
 

 

UCHWAŁA NR III/20/2018 

RADY GMINY KUŚLIN 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r., 

poz. 1875)  oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, 

poz. 1870 ze zm.), Rada Gminy w Kuślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/175/2017 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1.  W §1 i w załączniku Nr 1 zwiększa się kwotę dochodów budżetu o 40.000,00 zł, w ten sposób,  

że § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 26.314.274,74 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 25.922.962,50 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 391.312,24 zł,  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 8.303.458,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

3.  Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2  ustawy o finansach publicznych w wysokości 

256.551,27 zł.”. 

2. W § 2 i w załączniku Nr 2 zwiększa się kwotę wydatków budżetu o 40.000,00  zł, w ten sposób,  

że § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 26.534.274,74 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości 24.685.111,13 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 1.849.163,61 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 8.303.458,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2019 r.

Poz. 46



3.  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 339.006,20 zł.”. 

3. W § 6 zwiększa się kwotę planowanych dotacji o 11.500,00 zł, w ten sposób, że § 6 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 6.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 564.725 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 584.500 zł”. 

§ 2. Zmienia się treść załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku  

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie 

(-) Paweł Kubiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 46



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 46



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 46



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 46



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 46



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/20/2018 

Rady Gminy Kuślin z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych. 

Dział Rozdz. Treść 
Kwota dotacji  

podmiotowej przedmiotowej celowej 

I. Jednostki sektora finansów publicznych 502 500 0 62 225 

  Nazwa jednostki:    

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Kuślinie 287 500   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Kuślinie 215 000   

801 80104 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów między j.s.t.) 
  52 000 

600 60014 Powiat nowotomyski   7 500 

710 71004 Powiat nowotomyski   2 725 

II. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 0 0 584 500 

  Nazwa jednostki:    

010 01010 
Dotacja celowa dla mieszkańców na budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków 
  20 000,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   40 000 

801 80101 Niepubliczne Gimnazjum w Chraplewie   95 000 

801 80110 Niepubliczne Gimnazjum w Chraplewie   325 000 

801 80152 Niepubliczne Gimnazjum w Chraplewie   90 000 

921 92120 
Parafia pw Zmartwychwstania Pańskiego 

w Kuślinie 
  10 000 

754 75412 OSP Michorzewko   1 500 

754 75412 OSP Kuślin   3 000 

      R A Z E M 502 500 0 646 725 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 46


		2019-01-02T12:53:27+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




